

Osmanlı Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi
Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları Uyumlu
2025 Yılı Konsolide Sürdürülebilirlik Raporu

OSMANLI YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
TÜRKİYE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORLAMA STANDARTLARI KAPSAMINDA
SUNULAN BİLGİLER HAKKINDA BAĞIMSIZ DENETÇİNİN SINIRLI GÜVENCE RAPORU

Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Kurulu'na,

Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve bağlı ortaklıklarının (hepsi birlikte “Grup” olarak adlandırılacaktır) 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren yıla ait Sürdürülebilirlik Raporu’nda yer alan, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 1 “Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler” ve Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 2 “İklimle İlgili Açıklamalar” a uygun olarak sunulan bilgiler (“Sürdürülebilirlik Bilgileri”) hakkında sınırlı güvence denetimini üstlendik.

Güvence denetimimiz, önceki dönemlere ilişkin bilgileri ve Sürdürülebilirlik Bilgileri ile ilişkilendirilen diğer bilgileri (herhangi bir resim, ses dosyası, internet sitesi bağlantıları veya yerleştirilen videolar dâhil) kapsamamaktadır.

Sınırlı Güvence Sonucu

“Güvence sonucuna dayanak olarak yaptığımız çalışmanın özeti” başlığı altında açıklanan şekilde gerçekleştirdiğimiz prosedürlere ve elde ettiğimiz kanıtlara dayanarak, Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren yıla ait Sürdürülebilirlik Raporu’nda yer alan Sürdürülebilirlik Bilgileri’ nin, tüm önemli yönleriyle Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından 29 Aralık 2023 tarihli ve 32414(M) sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (“TSRS”)na göre hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olan herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Sürdürülebilirlik Bilgilerinin Hazırlanmasında Yapısal Kısıtlamalar

Sürdürülebilirlik Bilgileri, “Önemli Muhakemeler ve Ölçüm Belirsizlikleri” başlığı altında açıklandığı üzere, bilimsel ve ekonomik bilgi eksikliklerinden kaynaklanan yapısal belirsizliklere maruz kalmaktadır. Sera gazı emisyonlarının hesaplanmasında bilimsel bilginin yetersizliği belirsizliğe yol açmaktadır. Ayrıca, gelecekteki muhtemel fiziksel ve geçiş dönemi iklim risklerinin olasılığı, zamanlaması ve etkilerine ilişkin veri eksikliği nedeniyle, Sürdürülebilirlik Bilgileri iklimle ilgili senaryolara dayalı belirsizlikler içermektedir.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Sürdürülebilirlik Bilgileri' ne İlişkin Sorumlulukları

Grup Yönetimi aşağıdakilerden sorumludur:

- Sürdürülebilirlik Bilgileri' nin Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları esaslarına uygun olarak hazırlanması;
- Hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlıklar içermeyen Sürdürülebilirlik Bilgilerinin hazırlanmasıyla ilgili iç kontrolün tasarlanması, uygulanması ve sürdürülmesi;
- İlaveten Grup Yönetimi uygun sürdürülebilirlik raporlama yöntemlerinin seçimi ve uygulanması ile koşullara uygun makul varsayımlar ve tahminler yapılmasından da sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un sürdürülebilirlik raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Sürdürülebilirlik Bilgilerinin Sınırlı Güvence Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Aşağıdaki hususlardan sorumluyuz:

- Sürdürülebilirlik Bilgileri' nin hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlıklar içerip içermediği hakkında sınırlı bir güvence elde etmek için güvence çalışmasını planlamak ve yürütmek;
- Elde ettiğimiz kanıtlara ve uyguladığımız prosedürlere dayanarak bağımsız bir sonuca ulaşmak ve Grup yönetimine ulaştığımız sonucu bildirmek.
- Grup'un iç kontrolünün etkinliği hakkında bir güvence sonucu bildirmek amacıyla değil ama iç kontrol yapısını anlamak ve sürdürülebilirlik bilgilerinin hata ve hile kaynaklı önemli yanlışlık risklerini tanımlamak ve değerlendirmek amacıyla risk değerlendirme prosedürleri yerine getirilmiştir.
- Sürdürülebilirlik Bilgileri' nin önemli yanlışlık içerebilecek alanları belirlemek ve bu alanlara yönelik prosedürler tasarlanmış ve uygulanmıştır. Hile; muvazaalı işlemler, sahtekârlık, işlemlerin kasıtlı olarak kayda geçirilmemesi veya denetçiye kasten gerçeğe aykırı beyanlarda bulunulması veya iç kontrolün ihlali gibi konuları içerebilmesi sebebiyle hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden daha yüksektir. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir.

Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, Sürdürülebilirlik Bilgileri kullanıcılarının buna istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Yönetim tarafından hazırlanan Sürdürülebilirlik Bilgileri hakkında bağımsız bir sonuç bildirmekle sorumlu olduğumuz için, bağımsızlığımızın tehlikeye girmemesi adına Sürdürülebilirlik Bilgileri' nin hazırlanma sürecine dâhil olmamıza izin verilmemektedir.

Mesleki Standartların Uygulanması

KGK tarafından yayımlanan Güvence Denetimi Standardı 3000 “Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri” ve Sürdürülebilirlik Bilgileri’ nde yer alan sera gazı emisyonlarına ilişkin olarak Güvence Denetimi Standardı 3410 “Sera Gazı Beyanlarına İlişkin Güvence Denetimleri” ne uygun olarak sınırlı güvence denetimini gerçekleştirdik.

Bağımsızlık ve Kalite Yönetimi

KGK tarafından yayımlanan ve dürüstlük, tarafsızlık, mesleki yeterlik ve özen, sır saklama ve mesleğe uygun davranış temel ilkeleri üzerine bina edilmiş olan Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar’ daki (Bağımsızlık Standartları Dâhil) (Etik Kurallar) bağımsızlık hükümlerine ve diğer etik hükümlere uygun davranmış bulunmaktayız. Şirketimiz, Kalite Yönetim Standardı 1 hükümlerini uygulamakta ve bu doğrultuda etik hükümler, mesleki standartlar ve geçerli mevzuat hükümlerine uygunluk konusunda yazılı politika ve prosedürler dâhil, kapsamlı bir kalite kontrol sistemi sürdürmektedir. Çalışmalarımız, denetçiler ve sürdürülebilirlik ve risk uzmanlarından oluşan bağımsız ve çok disiplinli bir ekip tarafından yürütülmüştür. Grup’un iklim ve sürdürülebilirlikle ilişkili risk ve fırsatlarına yönelik bilgilerin ve varsayımların makuliyetini değerlendirmeye yardımcı olmak için uzman ekibimizin çalışmalarını kullandık. Verdiğimiz güvence sonucundan tek başımıza sorumluyuz.

Güvence Sonucuna Dayanak Olarak Yürütülen Çalışmanın Özeti

Sürdürülebilirlik Bilgileri’ nde önemli yanlışlıkların ortaya çıkma olasılığının yüksek olduğunu belirlediğimiz alanları ele almak için çalışmalarımızı planlamamız ve yerine getirmemiz gerekmektedir.

Uyguladığımız prosedürler mesleki muhakememize dayanır. Sürdürülebilirlik Bilgileri’ ne ilişkin sınırlı güvence denetimini yürütürken:

- Grup’un anahtar konumdaki kıdemli personeli ile raporlama dönemine ait Sürdürülebilirlik Bilgileri’ nin elde edilmesi için uygulamada olan süreçleri anlamak için görüşmeler yapılmış;
- Sürdürülebilirlik ile ilgili bilgileri değerlendirmek ve incelemek için Grup’un iç dokümantasyonu kullanılmış;
- Sürdürülebilirlik ile ilgili bilgilerin açıklanmasının ve sunumunun değerlendirilmesi gerçekleştirilmiştir.
- Sorgulamalar yoluyla, Sürdürülebilirlik Bilgileri’ nin hazırlanmasıyla ilgili Grup’un kontrol çevresi ve bilgi sistemleri konusunda kanaat edinilmiştir. Ancak, belirli kontrol faaliyetlerinin tasarımı değerlendirilmemiş, bunların uygulanmasıyla ilgili kanıt elde edilmemiş ve işleyiş etkinlikleri test edilmemiştir.
- Grup’un tahmin geliştirme yöntemlerinin uygun olup olmadığı ve tutarlı bir şekilde uygulanıp uygulanmadığı değerlendirilmiştir. Ancak prosedürlerimiz, tahminlerin dayandığı verilerin test edilmesini veya Grup’un tahminlerini değerlendirmek için kendi tahminlerimizin geliştirilmesini içermemektedir.

- Grup'un sürdürülebilirlik raporlama süreçleriyle birlikte finansal olarak önemli olduğu tespit edilen risk ve fırsatların belirlenmesine ilişkin süreçler anlaşılmıştır.

Sınırlı güvence denetiminde uygulanan prosedürler, nitelik ve zamanlama açısından makul güvence denetiminden farklıdır ve kapsamı daha dardır. Sonuç olarak, sınırlı güvence denetimi sonucunda sağlanan güvence seviyesi, makul güvence denetimi yürütülmüş olsaydı elde edilecek güvence seviyesinden önemli ölçüde daha düşüktür.

İstanbul, 19 Ağustos 2026

PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş.
(A Member Firm of PKF International)



İbrahim Halil NERGİZ
Sorumlu Denetçi

İçindekiler

1. RAPOR HAKKINDA	1
2. OSMANLI YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ HAKKINDA	9
3. YÖNETİŞİM	13
4. STRATEJİ.....	165
5. RİSK YÖNETİMİ	25
6. METRİKLER VE HEDEFLER	28
7. Raporlama Dönemi Sonrası Olaylar	34

OSMANLI YATIRIM TSRS UYUMLU SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

1. RAPOR HAKKINDA

Bu rapor, Osmanlı Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi (“Osmanlı Yatırım” veya “Şirket”), ve bağlı ortaklıklarının (Grup) 1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 hesap döneminde sürdürülebilirlik yaklaşımını, performansını ve iklimle ilgili risklere yönelik yaklaşımını ortaya koymak amacıyla hazırlanmıştır.

Sürdürülebilirlik, Osmanlı Yatırım açısından yalnızca bir uyum alanı değil; değişen makroekonomik koşullar, iklim kaynaklı riskler ve dönüşen yatırımcı beklentileri çerçevesinde finansal dayanıklılığı şekillendiren temel bir unsurdur. Bu kapsamda Şirket, sürdürülebilirlik ve iklimle bağlantılı risk ve fırsatları erken aşamada tanımlamayı, bu unsurların finansal durumu, performansı ve nakit akışları üzerindeki etkilerini analiz etmeyi ve karar alma süreçlerine entegre etmeyi hedeflemektedir.

Rapor, 29 Aralık 2023 tarihli ve 32413 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) ile **uyumlu** olarak hazırlanmış olup, TSRS 1 ve TSRS 2 kapsamında öngörülen açıklama çerçevesi esas alınmıştır. Bu doğrultuda; iklimle bağlantılı risk ve fırsatlar, yönetim, strateji, risk yönetimi ile metrikler ve hedefler başlıkları altında ele alınmış; Şirket’in maruz kalabileceği fiziksel ve geçiş riskleri ile bu risklere karşı geliştirdiği yaklaşım ve aksiyonlar değerlendirilmiştir. Raporda yer alan veriler, Şirket’in iç kontrol, risk yönetimi ve finansal raporlama süreçleri ile uyumlu şekilde oluşturulmuş olup, ilgili dönem itibarıyla mevcut en güncel bilgileri yansıtmaktadır.

Osmanlı Yatırım, sürdürülebilirlik yaklaşımını sürekli gelişen ve dinamik bir süreç olarak görmekte; düzenleyici beklentiler, piyasa uygulamaları ve paydaş geri bildirimleri doğrultusunda bu alandaki kapasitesini güçlendirmeyi hedeflemektedir. Önümüzdeki dönemlerde Şirket, sürdürülebilir finans uygulamalarını derinleştirerek, risk yönetimi altyapısını güçlendirerek ve ölçülebilir hedefler oluşturarak uzun vadeli değer yaratımını desteklemeyi amaçlamaktadır.

OSMANLI YATIRIM TSRS UYUMLU SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

1) RAPOR HAKKINDA (devamı)

Finansal Tablolarla Uyum (Raporlama Dönemi, Kapsam ve Para Birimi)

Raporda yer alan açıklamalar 1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 hesap dönemini kapsamakta olup, aynı döneme ilişkin konsolide finansal tablolar ile uyumlu olacak şekilde hazırlanmıştır. Sürdürülebilirlik açıklamalarının, ilgili finansal tablolar ile birlikte değerlendirilmesi önerilir.

Raporlama kapsamı, Şirket'in konsolide finansal tablolarında yer alan ve finansal kontrol altında bulunan tüm bağlı ortaklıklarını (Osmanlı Portföy Yönetimi Anonim Şirketi ve Osmanlı Varlık Kiralama Anonim Şirketi) içermektedir. Bu doğrultuda, sürdürülebilirlik ve-iklimle bağlantılı finansal açıklamalarda kullanılan organizasyonel sınırlar, finansal raporlama kapsamı ile tutarlı olacak şekilde belirlenmiş ve finansal kontrol yaklaşımı esas alınmıştır.

Rapor, TSRS kapsamında öngörülen zamanlama ile uyumlu olarak, ilgili finansal tabloların kamuya açıklanmasını takiben yayımlanmıştır. Raporda yer alan tüm finansal bilgiler Türk Lirası (TL) cinsinden sunulmuş olup, kullanılan para birimi Grup'un konsolide finansal tablolarında kullanılan sunum para birimi ile aynıdır.

Sürdürülebilirlik kapsamında yapılan açıklamalar hazırlanırken, finansal tablolarda esas alınan muhasebe politikaları ve ölçüm esasları ile mümkün olan en yüksek düzeyde uyum gözetilmiştir.

OSMANLI YATIRIM TSRS UYUMLU SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

1) RAPOR HAKKINDA (devamı)

Finansal Tablolarla Uyum (Raporlama Dönemi, Kapsam ve Para Birimi) (devamı)

Finansal Tablolar İlgili Kalemler	İlgili TSRS Konusu	Açıklama / Bağlantı
Nakit ve Nakit Benzerleri	İklim Riskleri (Geçiş Riski)	Faiz oranlarındaki değişim ve piyasa volatilitesi, sürdürülebilirlik temalı fon akımlarıyla ilişkilidir.
Finansal Yatırımlar	İklim Riskleri & Fırsatları	Karbon yoğun sektörlere maruziyet ve sürdürülebilir finans ürünlerine yönelim portföy değerini etkileyebilir.
Ticari Alacaklar	Kredi Riski (İklim Bağlantılı)	Müşterilerin iklim risklerine maruziyeti geri ödeme kapasitesini etkileyebilir.
Maddi Duran Varlıklar	Fiziksel Riskler (Akut/Kronik)	Aşırı hava olayları operasyonel varlıklar üzerinde hasar riski yaratabilir.
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	Geçiş Riskleri	Regülasyon değişiklikleri ve dijital dönüşüm yatırımları değerlemeleri etkileyebilir.
Ticari Borçlar	Tedarik Zinciri Riskleri	Tedarikçilerin sürdürülebilirlik performansı maliyetleri etkileyebilir.
Karşılıklar	İklimle İlgili Yükümlülükler	Olası düzenleyici yükümlülükler ve uyum maliyetleri için ayrılan karşılıklar
Hasılat	Sürdürülebilir Finans Fırsatları	ESG temalı ürün ve hizmetlerden elde edilen gelirler
Faaliyet Giderleri	Enerji ve Kaynak Kullanımı	Enerji verimliliği ve karbon azaltım uygulamaları maliyetleri etkiler.
Finansman Giderleri	İklim Risk Primi	Piyasa koşulları ve ESG risk algısı borçlanma maliyetlerini etkileyebilir.
Net Kar/Zarar	Tüm TSRS Başlıkları	İklim riskleri ve fırsatlarının toplam finansal etkisi

OSMANLI YATIRIM TSRS UYUMLU SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

1) RAPOR HAKKINDA (devamı)

a) Sektörel Yaklaşım

Osmanlı Yatırım’ın ana faaliyet alanı sermaye piyasası hizmetleri olup, brüt faaliyet kârının önemli bir bölümü bu faaliyetlerden elde edilmektedir. Bu doğrultuda Şirket, iklimle bağlantılı risk ve fırsatların tanımlanması, değerlendirilmesi ve raporlanması süreçlerinde faaliyet gösterdiği sektörün dinamiklerini ve özel gerekliliklerini esas almaktadır.

Bu kapsamda, iklimle ilgili açıklamalar Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) 2 – İklimle İlgili Açıklamalar Standardı ile uyumlu olarak hazırlanmış; özellikle “Cilt 18 – Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik” sektörel rehberinde yer alan açıklama gereklilikleri, metrikler ve sektör spesifik göstergeler dikkate alınmıştır. Bu yaklaşım, Şirket’in maruz kaldığı iklim risklerinin ve değerlendirdiği fırsatların sektörel özellikler çerçevesinde tutarlı, karşılaştırılabilir ve ölçülebilir şekilde sunulmasını sağlamaktadır.

Raporun ilgili bölümlerinde, söz konusu sektörel rehberde tanımlanan açıklama başlıkları esas alınmış; özellikle “Metrikler ve Hedefler” bölümünde sektörle uyumlu performans göstergeleri ve ölçüm yaklaşımlarına yer verilmiştir. Bu çerçevede, iklimle bağlantılı risk ve fırsatların Şirket’in finansal durumu, performansı ve nakit akışları üzerindeki etkileri detaylı bir şekilde değerlendirilmiştir.

OSMANLI YATIRIM TSRS UYUMLU SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

1) RAPOR HAKKINDA (devamı)

b) TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu'nun Amacı ve Kapsamı

Bu TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu'nun temel amacı, Osmanlı Grubu'nun iklimle bağlantılı risk ve fırsatlarını, bu unsurların finansal etkilerini, söz konusu etkilerin şirketin stratejisi, yönetim yapısı ve risk yönetimi süreçleri üzerindeki yansımalarını ve bu alanlara ilişkin hedef ve aksiyon planlarını şeffaf bir biçimde kamuoyu ve paydaşlarla paylaşmaktır.

Rapor, KGK tarafından yayımlanan TSRS düzenlemeleri çerçevesinde hazırlanmış olup, özellikle iklimle bağlantılı risk ve fırsatlara odaklanmaktadır. 2025 yılı raporu, önceki yıl yayımlanan 2024 dönemi raporu ile devam niteliğinde olup, karşılaştırmalı değerlendirmeler yapılabilecek şekilde tasarlanmıştır.

c) Sürdürülebilirlik Bilgilerinin Sunumuna İlişkin İlkeler ve Karşılaştırmalı Veri Durumu

2025 yılı raporu, TSRS tarafından tanınan geçiş muafiyetleri dikkate alınarak hazırlanmış ve mümkün olduğunca 2024 yılı ile karşılaştırmalı veri sunulmuştur.

Önceki yılın raporu ile uyumlu metodoloji kullanılarak, trend analizleri ve performans değişimleri, yatırımcılar ve diğer paydaşlar açısından görünür hâle getirilmiştir. Bu yaklaşım, Şirket'in sürdürülebilirlik performansının tutarlılık ve karşılaştırılabilirlik esaslarına dayalı olarak izlenmesini sağlamaktadır.

d) Önemli Muhakemeler ve Ölçüm Belirsizlikleri

İklimle bağlantılı risk ve fırsatların, finansal tablo kullanıcılarının kararlarını makul ölçüde etkileyip etkilemeyeceği dikkate alınarak önemlilik değerlendirmesi yapılmıştır. Ayrıca, TSRS sektörel rehberliklerinde yer alan metriklerin Şirket'e uygulanabilirliği detaylı muhakeme ile değerlendirilmiştir.

Sürdürülebilirlik raporunda, iklimle bağlantılı risk ve fırsatların belirlenmesi, açıklanacak bilgilerin önemlilik düzeyinin tespiti ve sera gazı emisyonlarının ölçümüne ilişkin birçok alanda yönetim muhakemesi kullanılmıştır. Raporlama sürecinde, doğrudan ölçülemeyen bazı göstergeler için tahmini verilere başvurulmuş; bu bağlamda ölçüm belirsizliği taşıyan alanlarda uygun açıklamalar sunulmuştur.

Şirket, iklim değişikliğine ilişkin risk ve fırsatları değerlendirirken uluslararası kabul görmüş geçiş ve fiziksel iklim senaryolarından yararlanmakta olup, bu senaryolar; sera gazı emisyonlarının gelecekteki seyri, düzenleyici gelişmeler ve piyasa dinamiklerine bağlı olarak belirsizlik içermektedir. İklim projeksiyonlarındaki farklılıklar, değişken hava olayları ve uzun vadeli öngörülerin doğası gereği ortaya çıkan belirsizlikler, yapılan analizlerin sonuçlarını etkileyebilmektedir.

Ölçüm belirsizlikleri, özellikle ikincil veri kullanımı, tahmine dayalı hesaplamalar ve sınırlı veri erişimi nedeniyle ortaya çıkmaktadır.

1) RAPOR HAKKINDA (DEVAMI)

e) Kavramsal Temeller ve Raporlama İlkeleri

Bu rapor, Osmanlı Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi ve bağlı ortaklıkları tarafından hazırlanmış olup, bilgi sunumunda şeffaflık, güvenilirlik, karşılaştırılabilirlik, doğrulanabilirlik, zamanında sunum ve anlaşılabilirlik ilkeleri esas alınmıştır. Bu ilkeler, TSRS çerçevesinde sürdürülebilirlik verilerinin paydaşlar açısından güvenilir ve kullanılabilir olmasını sağlamak amacıyla uygulanmıştır.

Gerçeğe Uygun Sunum

Raporlanan tüm bilgiler tam, tarafsız ve doğru şekilde sunulmuştur. Sürdürülebilirlik konularına ilişkin açıklamalar, Şirket'in finansal tablolarıyla uyumlu olacak şekilde yapılandırılmıştır.

Yanıltıcı veya eksik bilgiye yol açabilecek ifadelerden kaçınılmıştır.

Önemlilik

Rapor, yalnızca karar alıcıların kararlarını etkileyebilecek bilgileri kapsamaktadır.

İklimle ilgili finansal açıklamalarda önemlilik eşiği Şirket özkaynağının %2'si olarak belirlenmiştir.

Önceliklendirme, risk ve fırsat analizleri ile ilişkilendirilmiş; önemli bilgiler strateji ve performans bağlantısıyla raporda yer almıştır.

Bağlantılı Bilgi

Yönetişim, strateji, risk yönetimi, metrikler ve hedefler birbiriyle bütünlük içinde sunulmuştur.

Finansal ve sürdürülebilirlik verileri tutarlı ve entegre şekilde rapora dahil edilmiştir.

Bu yaklaşım, paydaşların finansal ve sürdürülebilirlik performansını birlikte değerlendirmesini sağlamaktadır.

Raporlayan Kuruluş

Rapor, Osmanlı Yatırım ve konsolidasyona tabi bağlı ortaklıklarını kapsamaktadır.

Bağlantılı Bilgi

Yönetişim, strateji, risk yönetimi, metrik ve hedefler birbiriyle bütünlük içinde sunulmuştur. Finansal ve sürdürülebilirlik verileri uyumludur.

Karşılaştırılabilirlik ve Trend Analizi

2024 yılı verileri ile karşılaştırmalı sunum yapılmış, trendler ve performans değişimleri görünür hâle getirilmiştir.

Metodoloji, önceki dönemlerle uyumlu olacak şekilde uygulanmış ve tüm ölçüm kriterleri tutarlılık esasına göre belirlenmiştir.

1) RAPOR HAKKINDA (DEVAMI)

f) Kavramsal Temeller ve Raporlama İlkeleri (devamı)

Doğrulanabilirlik ve Veri Güvenilirliği

Veriler, Şirket içi kaynaklar ve güvenilir üçüncü taraf veri sağlayıcılarından elde edilmiştir.

Ölçüm ve tahminlere dayalı bilgiler, yaklaşık değerler olarak rapora yansıtılmış ve veri güvenilirliği gözetilmiştir.

Rehberlik kaynaklarının seçimi, bilimsel temellere dayalı, uluslararası standartlar ve en iyi uygulamalarla uyumlu yöntemler dikkate alınarak yapılmıştır.

Anlaşılabilirlik

Bilgiler, farklı paydaş gruplarının anlayabileceği açık ve net bir dil kullanılarak sunulmuştur.

Rehberlik Kaynakları

TSRS'ye ek olarak, SASB/ISSB kaynakları dikkate alınmış; açıklamalar sektöre uygun olarak şekillendirilmiştir.

Zamanlama ve Yayın Şekli

Rapor, 1 Ocak – 31 Aralık 2025 dönemine ilişkin olarak hazırlanmış; aynı döneme ait finansal tablolar ve varsayımlar ile uyumlu veri setleri temel alınmıştır.

Rapor, KAP ve www.osmanliyatirim.com.tr üzerinden kamuya açıklanmaktadır.

Paydaş Katılımı ve Geri Bildirim

Rapor hazırlanırken yatırımcılar, müşteriler, çalışanlar ve düzenleyici otoriteler gibi paydaşlardan gelen geri bildirimler dikkate alınmıştır.

Bu süreç, raporun **ihtiyaçlara yanıt verebilirliğini ve şeffaflığını** artırmaktadır.

1) RAPOR HAKKINDA (DEVAMI)

g) Geçiş Muafiyetleri

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan 25.12.2025 tarihli ve 01/38488 sayılı Kurul Kararı uyarınca, 2024 yılı raporlama döneminde ilk kez TSRS'lere uygun olarak sürdürülebilirlik raporlaması yapan işletmeler için, TSRS 1 Standardı'nın E4, E5 ve E6(b) paragraflarında yer alan ilk yıllık raporlama dönemine ilişkin geçiş muafiyetlerinin uygulama süresi bir yıl uzatılmıştır. Bu kapsamda, Şirket söz konusu Kurul Kararı doğrultusunda ilgili muafiyetlerden yararlanmıştır:

TSRS 1 E4: İşletmenin TSRS'yi uyguladığı ilk yıllık raporlama döneminde, işletmenin sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamalarını ilgili finansal tablolarını yayımladıktan sonra raporlamasına izin verilmektedir. Bu doğrultuda, Grup TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporunu, 2025 faaliyet dönemine ait finansal tablolar paylaşıldıktan sonra ikinci çeyrek ara dönem finansal raporuyla aynı tarihte kamuoyu ile paylaşmaktadır.

TSRS 1 E5: İşletmenin ilk yıl raporlama döneminde (TSRS 2 uyarınca) yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara yönelik bilgileri açıklamasına ve dolayısıyla TSRS 1'deki hükümleri, yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatları açıklamasıyla ilgili olduğu ölçüde uygulamasına izin verilmektedir. Bu çerçevede, Grup bir önceki raporlama döneminde olduğu gibi 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu'nda da yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatları raporlamaktadır.

TSRS 1 E6(b): İşletmenin bu Standardı uyguladığı ikinci yıllık raporlama döneminde, iklimle ilgili risk ve fırsatlar dışında, sürdürülebilirlikle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin karşılaştırmalı bilgi açıklaması zorunlu değildir. Grup sadece iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin karşılaştırmalı bilgi açıklamıştır.

KGK Kurul Kararı Geçici Madde 3: İşletmelerin, TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu yayınladığı ilk iki yıllık raporlama döneminde Kapsam 3 sera gazı emisyonlarını açıklama zorunluluğu bulunmamaktadır. Grup, Kapsam 3 emisyonlarına yönelik bilgileri bu sebeple açıklamamıştır.

h) Bağımsız Güvence Denetimi

Rapor, KGK tarafından 29 Aralık 2023 tarihli ve 32414(M) sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan TSRS'ler doğrultusunda zorunlu tutulan bağımsız denetim kapsamında PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından GDS 3000 "Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Güvence Denetimleri" ve GDS 3410 "Sera Gazı Beyanlarına İlişkin Güvence Denetimleri" standartları kapsamında sınırlı güvence denetimine tabi tutulmuştur.

2. OSMANLI YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ HAKKINDA

Osmanlı Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi, Türkiye sermaye piyasalarında faaliyet gösteren bir aracı kurumdur. Şirket, bireysel ve kurumsal yatırımcılara finansal hizmetler sunmaktadır. Şirket' in misyonu ve vizyonu, yatırım fonları ve portföy yönetiminde piyasa beklentileri ve müşterilerin risk profillerini gözетerek, sürdürülebilir büyüme hedefli hizmet modeli sunmaktır.

Bağlı Ortaklık Hakkında Genel Bilgi

Şirket	31 Aralık 2025 Sermaye Payı	Faaliyet Konusu
Osmanlı Portföy Yönetimi Anonim Şirketi	%100	Portföy Yönetimi
Osmanlı Varlık Kiralama Anonim Şirketi	%100	Varlık Kiralama

a) Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Faaliyetleri

Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 2010 yılında kurulmuş olup sermaye piyasalarında faaliyet gösteren aracı kurumlardan biridir. Kuruluşundan itibaren yenilikçi ürünler, teknoloji odaklı hizmet yapısı ve müşteri odaklı yaklaşımı ile sektörde güçlü bir konum elde etmiştir. Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu'nun düzenlemeleri doğrultusunda geniş yetkili aracı kurum olarak faaliyet göstermektedir.

Osmanlı Yatırım; pay senedi alım-satım aracılığı, halka arz aracılığı, yatırım danışmanlığı, portföy aracılığı ve kredili menkul kıymet işlemleri gibi hizmetlerin yanı sıra türev araçlar ve çok taraflı işlem platformları üzerinden gerçekleştirilen işlemlerde de faaliyet göstermektedir.

Finansal hizmetler alanındaki faaliyetlerini iştirakleri ile destekleyen Osmanlı Yatırım, grup şirketleri aracılığıyla yatırımcılarına portföy yönetimi ve varlık kiralama alanlarında entegre çözümler sunmaktadır.

Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 2025 yılı itibarıyla, toplam konsolide özkaynak tutarı yaklaşık 2.7 Milyar Türk Lirası seviyesinde gerçekleşmiştir. Şirket, 400 Milyon Türk Lirası ödenmiş sermayeye sahip olup halka açıklık oranı yaklaşık %32'dir. Borsa Kodu OSMEN'dir

b) Bağlı Ortaklıkları

Osmanlı Portföy Yönetimi Anonim Şirketi

Osmanlı Yatırım'ın %100 oranında bağlı ortaklığı olan Osmanlı Portföy Yönetimi A.Ş.'nin faaliyet konusu; SPK'nın ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yatırım fonlarının kurulması ve yönetimidir. Şirket, bireysel ve kurumsal yatırımcılara yönelik yatırım fonları ve özel portföy yönetimi hizmetleri sunmakta; sürdürülebilir ve katma değer odaklı bir yatırım anlayışı ile faaliyetlerini sürdürmektedir.

31 Aralık 2025 itibarıyla, şirketin kurucusu olduğu 23 yatırım fonu bulunmaktadır ve yönetilen portföy büyüklüğü 7.438.594.501 TL seviyesindedir (31 Aralık 2024: 3.706.621.115 TL).

Osmanlı Varlık Kiralama Anonim Şirketi

Osmanlı Yatırım'ın %100 oranında bağlı ortaklığı olan Osmanlı Varlık Kiralama Anonim Şirketi'nin faaliyet konusu; Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, kira sertifikası ihraç etmektir. Şirket, kira sertifikası ihracı ile fon topladığı yatırımcıların vekili sıfatıyla faaliyetlerini yürütmektedir.

OSMEN Hissesi – 2025 Performans ve Piyasa Verileri (Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. – BIST: OSMEN)

OSMEN hissesi, Türkiye sermaye piyasaları çerçevesinde Borsa İstanbul'da işlem gören bir sermaye piyasası aracıdır; piyasa etkinliği ve yatırımcı ilgisi açısından paydaşlar tarafından izlenebilir bir göstergedir.

Fiyat Performansı

2025 yılı boyunca OSMEN pay fiyatındaki değişimler piyasa koşulları doğrultusunda dalgalanma göstermiş olup, yıl sonu kapanış fiyatı **7,77 TL** olarak gerçekleşmiştir.

İşlem Hacmi ve Yatırımcı Etkileşimi

OSMEN hissesi 2025 yılı boyunca Borsa İstanbul'da işlem görmüş olup, **yıl içerisinde gerçekleşen işlem hacmi** ve işlem adetleri hisse senedinin likidite seviyesini yansıtmaktadır. 31.12.2025 itibarıyla şirketin halka açıklık oranı yaklaşık %32 seviyesindedir.

Temettü ve Finansal Etki

OSMEN hissesi için 2025, yılı içerisinde hissedarlara üç taksit halinde nakit temettü ödemesi yapılmıştır.

Temettü taksitleri Mayıs, Temmuz ve Ekim 2025 tarihlerinde yatırımcı hesaplarına yatırılmıştır.

Ödenen toplam temettü hisse başına yaklaşık 0,1765 TL brüttür. (net ~0,15 TL)

Finansal ve Paydaş Açısından Yorum

Hisse fiyat seviyesi, temettü politikası ve işlem hacmi verileri, OSMEN' in yatırımcı ilgisi ve finansal piyasa etkinliği açısından sürdürülebilirlik raporunda ölçülebilir finansal göstergeler

olarak yer alabilir. Bu göstergeler, paydaşlara Şirket'in sermaye piyasalarındaki konumuna ilişkin bilgi sağlar.

Değer Zinciri

Yukarı Yönlü Yaklaşım	Açıklama	Coğrafi Kapsam
Piyasa ve Veri Altyapısı	Şirket'in sermaye piyasası faaliyetlerinde işlem yapabilmesi; fiyatlama, emir iletimi, piyasa verisi ve raporlama süreçlerini destekleyen finansal veri, işlem platformu ve piyasa altyapısı hizmetlerine dayanmaktadır.	Türkiye / Küresel
Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlar	Osmanlı Yatırım'ın faaliyetleri; Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul, Takasbank, Merkezi Kayıt Kuruluşu, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ile ilgili diğer düzenleyici kurumların belirlediği çerçevede yürütülmektedir.	Türkiye
Finansal Kurumlar ve İş Ortakları	Bankalar, takas ve saklama kuruluşları, aracı kurumlar ve diğer finansal piyasa katılımcıları ile iş ortakları; likidite yönetimi, işlem süreçleri, fon akışı ve saklama operasyonlarının yürütülmesinde değer zincirinin önemli unsurları arasındadır.	Türkiye / Küresel
Dijital Altyapı Sağlayıcılar	Veri merkezi, sistem altyapısı, siber güvenlik, ağ yönetimi, işlem platformları, yazılım geliştirme ve bulut tabanlı çözümler; Şirket'in dijital hizmet modeli, operasyonel sürekliliği ve veri güvenliği açısından kritik destek alanlarıdır.	Türkiye / Küresel
Profesyonel Hizmet Sağlayıcılar	Teknoloji, veri, operasyon, hukuk, bağımsız denetim, derecelendirme, danışmanlık, insan kaynakları, eğitim, sürdürülebilirlik ve uyum gibi alanlarda hizmet veren profesyonel çözüm ortakları; Şirket'in mevzuata uyum, raporlama ve kurumsal gelişim süreçlerini desteklemektedir.	Türkiye

Operasyonel Bileşen	Açıklama	Coğrafi Kapsam
Verilen Hizmetler	Osmanlı Yatırım; bireysel, kurumsal ve nitelikli yatırımcılara işlem aracılığı, portföy aracılığı, yatırım danışmanlığı, bireysel portföy yöneticiliği, halka arz aracılığı, sınırlı saklama ve kurumsal finansman hizmetleri sunmaktadır. Şirket; Borsa İstanbul Pay Piyasası, Borçlanma Araçları Piyasası, Uluslararası Tahvil Pazarı, Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda ve yurt dışı piyasalara erişim kapsamında aracılık hizmeti vermekte; pay halka arzları, borçlanma araçları ihracı, şirket satın alma ve birleşmeleri, finansal ortaklık ile sermaye artırımları ve temettü dağıtım hizmetlerini de sunmaktadır.	Türkiye/ Küresel
Bilgi Teknolojileri ve Operasyonel Altyapı	Mobil ve web tabanlı kanallar, dijital işlem platformları ile müşteri erişim çözümleri ve teknoloji destekli hizmet modelleri; yatırımcı deneyiminin geliştirilmesi, işlem süreçlerinin hızlandırılması ve hizmet sürekliliğinin desteklenmesi açısından önem taşımaktadır.	Türkiye
Kurumsal Risk Yönetimi	İç kontrol, teftiş, kurumsal risk yönetimi ve bilgi güvenliği fonksiyonları; operasyonel risklerin izlenmesi, mevzuata uyumun sağlanması ve kontrol ortamının desteklenmesi ile iş sürekliliğinin güçlendirilmesi amacıyla faaliyet göstermektedir.	Türkiye

İnsan Kaynağı	Eğitim, yetkinlik gelişimi, çalışan bağlılığı, performans yönetimi, esnek çalışma uygulamaları ve çalışan sağlığına yönelik süreçler; Şirket'in kurumsal kapasitesi ve operasyonel dayanıklılığı açısından değer zincirinin temel unsurlarındandır.	Türkiye
---------------	---	---------

Aşağı Yönlü Yaklaşım	Açıklama	Coğrafi Kapsam
Müşteriler ve Yatırımcılar	Şirket'in müşteri portföyü; sermaye piyasalarında işlem yapan bireysel, kurumsal ve nitelikli yatırımcılar ile kurumsal finansman hizmetlerinden faydalanan şirket ve kuruluşlardan oluşmaktadır.	Türkiye / Küresel
Pay Sahipleri	Osmanlı Yatırım'ın pay sahipleri ve yatırımcıları; Şirket'in finansal performansı, kurumsal yönetim uygulamaları, kamuyu aydınlatma süreçleri ve uzun vadeli değer yaratma yaklaşımı bakımından temel paydaşlardan biridir.	Türkiye / Küresel
Bağlı Ortaklıklar	Osmanlı Portföy Yönetimi A.Ş. portföy yönetimi faaliyetleri kapsamında yatırım fonlarının kurulması ve yönetimi ile portföy yönetimi hizmetleri sunarken, Osmanlı Varlık Kiralama A.Ş. sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde kira sertifikalarının ihraç edilmesi amacıyla faaliyet göstermektedir. Bağlı ortaklıklar, Şirket'in sermaye piyasası alanındaki hizmetlerinin tamamlayıcı unsurlarıdır.	Türkiye / Küresel
Toplumsal Paydaşlar	Finansal okuryazarlık, tasarruf bilinci, eğitim, kadınların iş gücüne katılımı ve sürdürülebilir bir yaşam için doğa başlıklarıyla ilişkili toplumsal paydaş alanları; Şirket'in sosyal değerleriyle bağlantılı unsurlar arasında yer almaktadır.	Türkiye

3. YÖNETİŞİM

Sürdürülebilirlik, Grup'un iş yaklaşımının ve kurumsal kültürünün temel bir parçası olarak kavramsallaştırılmaktadır. Grup, global ve ulusal piyasalardaki konumu doğrultusunda, sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği etkilerini kısa, orta ve uzun vadede yönetim seviyesinde bütüncül bir yaklaşımla değerlendirmektedir.

Bu çerçevede, sürdürülebilirlik stratejileri ve iklimle bağlantılı risklerin yönetimi, Grup üst yönetimi ve ilgili birimler tarafından koordine edilmekte, stratejik karar süreçlerine entegre edilmektedir. Sürdürülebilirlik yönetişimi, risk yönetimi, operasyonel planlama, yatırım kararları ve raporlama süreçleri ile uyumlu bir şekilde yapılandırılmıştır.

Grup, TSRS çerçevesinde belirlenen en iyi uygulamaları esas alarak, sürdürülebilirlik performansını ölçen, izleyen ve raporlayan sistemlerin kurulması ve geliştirilmesine yönelik bilgi, yetkinlik ve beceriyi yönetim sürecine entegre etmeyi hedeflemektedir. Bu kapsamda, yönetim organı sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili risk ve fırsatların değerlendirilmesine yönelik bilgi ve uzmanlığının gelişmesi amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir.

a) Sürdürülebilirlikte Üst Düzey Gözetim ve Organizasyonel Yapı

Sürdürülebilirlik ile ilgili gözetim ve yönetim faaliyetleri, doğrudan Yönetim Kurulu ve ilgili Yönetim Kurulu Komiteleri sorumluluğunda yürütülmektedir. Yönetim Kurulu, sürdürülebilirlik stratejisinin oluşturulması, uygulanması ve performansının izlenmesi süreçlerini üst düzeyde denetlemekte; bu konular yılda iki kez Yönetim Kurulu gündeminde ele alınmakta ve stratejik kararlara entegre edilmektedir. Orta ve uzun vadede sürdürülebilirlik yönetim altyapısının güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

2025 yılında, Kurumsal Yönetim Komitesi, öncelikli olarak kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanmasından sorumlu olmakla birlikte, sürdürülebilirlik ilkelerine uyumun sağlanması amacıyla Kurumsal Yönetim Komitesi bünyesinde alt komite olarak Sürdürülebilirlik Komitesi kurulmuştur. Sürdürülebilirlik Komitesi, yılda en az iki kez toplanmakta ve gerekli görülen durumlarda olağanüstü toplantı düzenleyebilmektedir. Komite tarafından alınan kararlar yazılı olarak Yönetim Kurulu'na sunulmakta ve Yönetim Kurulu'nun karar alma süreçlerinde girdi olarak değerlendirilmektedir. Komite değerlendirmelerinde, sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili risk ve fırsatlara yönelik kararların olası ödünleşimleri de dikkate alınmaktadır.

Kurumsal Yönetim Komitesi, 2025 yılı boyunca iki defa toplanmış olup, yılda en az bir kez toplanma prensibini sürdürmektedir.

b) Yönetişim Süreçleri

Yatırım bankacılığı ve brokerlik faaliyetlerine çevresel, sosyal ve yönetim (ÇSY) faktörlerinin entegre edilmesine yönelik nicel veri raporlama süreçleri, Şirket'in bu alana yeni odaklanmamız odaklanması sebebiyle hâlen geliştirilme aşamasındadır. Şirket, önümüzdeki dönemlerde Ekvator Prensipleri (EP III) veya eşdeğer standartlara uyum sürecini tamamlamayı ve bu kapsamda gerçekleştirilen işlemlere ilişkin bilgileri raporlamayı hedeflemektedir.

Grup'un tüm faaliyetlerinde çevresel, sosyal ve yönetim (ESG) ilkelerine uygun, uzun vadeli değer yaratma yaklaşımını benimsemesi ve sürdürmesi amacıyla oluşturulan Sürdürülebilirlik Politikası 2025 yılı itibarıyla yürürlüğe girmiştir. Politika, Şirket'in yatırım, aracılık, portföy

yönetimi, araştırma, danışmanlık ve kurumsal finansman dahil tüm iş birimlerinde sürdürülebilirlik prensiplerinin bütünsel olarak uygulanmasını kapsamaktadır.

3) GRUP' UN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YÖNETİŞİM YAPISI

c) Performans ve Ücretlendirme Politikası

Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bünyesinde, sürdürülebilirlik ve iklimle ilişkili hedeflerin bireysel performans değerlendirme sistemine ve ücretlendirme süreçlerine entegre edildiği özel bir politika veya prosedür bulunmamaktadır.

Grup'un ücretlendirme uygulamaları, yalnızca tabi olduğu mevzuatlar ve düzenleyici kurumlar (örneğin SPK, ve ilgili diğer otoriteler) tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde yürütülmektedir.

Bunun dışında, sürdürülebilirlikle bağlantılı performans hedeflerine dayalı uygulamalara yönelik halihazırda geliştirilmiş ve yürürlükte olan bir kurum içi sistem veya yöntem bulunmamaktadır.

d) Yönetimin Görevleri

Yönetim seviyesinde, sürdürülebilirlik risk ve fırsatlarının izlenmesi ve yönetilmesi, ilgili departman yöneticilerine ve komitelere devredilmiştir. Bu doğrultuda, Sürdürülebilirlik Komitesi sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği ile bağlantılı risk ve fırsatları yönetmek ve izlemekle sorumludur ve çevresel ve sosyal risklerin yönetimi kapsamında Riskin Erken Saptanması Komitesi ve ilgili birimlerle iş birliği yapmaktadır. Bu entegrasyon, sürdürülebilirlik risklerinin genel kurumsal risk iştahıyla uyumlu bir şekilde yönetilmesini sağlamaktadır.

Operasyonel süreçlerde sürdürülebilirlik hedeflerinin desteklenmesi amacıyla, ilgili çalışmalar İç Kontrol, Risk ve Uyum birimleriyle koordineli ve entegre bir şekilde yürütülmektedir.

4. STRATEJİ

Şirket, faaliyetlerine dayalı finansal stratejisini uygularken finansmanını büyük ölçüde özkaynaklardan sağlamaktadır. Finansal prensiplerini düşük kaldıraçlı bir sermaye yapısı çerçevesinde sürdürmekte olup, dış finansmana duyulan ihtiyaç sınırlı düzeydedir.

TSRS 1 ve TSRS 2 standartları çerçevesinde, mevcut finansal kaynakların iklimle ilgili risklerin yönetimi ve sürdürülebilirlik fırsatlarının değerlendirilmesi açısından yeterli ve erişilebilir olduğu değerlendirilmektedir.

TSRS'ler kapsamında yer alan strateji ve kaynak dağılımı, risk yönetimi ile metrikler ve hedefler başlıklarına ilişkin olarak, 2025 raporlama dönemi itibarıyla söz konusu konularda alınmış bir yönetim kurulu kararı, bütçelendirilmiş proje veya kaynak tahsisi yapılmamış; performans göstergesi belirlenmemiştir. Ancak önümüzdeki raporlama dönemlerinde bu alanlarda gelişim sağlanması ve TSRS 1'e uyumun artırılması amacıyla gerekli değerlendirmelerin yapılması planlanmaktadır.

Raporlama dönemi itibarıyla, şirketin ticari faaliyetleri kapsamında iklimle ilişkili risk ve fırsatların finansal durum, finansal performans ve nakit akışları üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.

a. İklimle Bağlantılı Fiziksel ve Geçiş Risklerinin Sınıflandırılması

Şirket, sermaye piyasası faaliyetlerini yürüten bir aracı kurum olup, fiziksel üretim faaliyetinin bulunmaması nedeniyle iklim değişikliğine ilişkin risklere maruziyeti ağırlıklı olarak operasyonel faaliyetler, BT altyapısı, finansal sistem ve düzenleyici gereklilikler üzerinden şekillenmektedir.

Osmanlı Yatırım, operasyonel faaliyetlerinin iklim değişikliğinden etkilenme potansiyelini değerlendirmek amacıyla iklimle bağlantılı riskleri fiziksel ve geçiş riskleri olmak üzere iki ana kategori altında incelemiştir. Bu değerlendirme süreci, şirketin uzun vadeli değer yaratma kapasitesi ve operasyonel sürekliliği üzerindeki potansiyel etkilerin analiz edilmesini hedeflemektedir.

Fiziksel Riskler:

Fiziksel riskler, akut ve kronik olmak üzere ikiye ayrılarak değerlendirilmiştir.:

- Akut fiziksel riskler kapsamında; ani ve şiddetli hava olayları (örneğin, fırtınalar, sel, aşırı yağış vb.) ele alınmıştır. Şirketin doğrudan maruziyeti sınırlı olmakla birlikte, tedarik zinciri ve hizmet sürekliliği açısından izlenmektedir.
- Kronik fiziksel riskler kapsamında ise uzun vadede iklim değişikliğine bağlı olarak kalıcı hale gelebilecek çevresel değişimler dikkate alınmıştır. Bu bağlamda, yüksek sıcaklık artış riski, Osmanlı Yatırım açısından öncelikli fiziksel risk olarak tanımlanmıştır. Artan sıcaklıkların enerji tüketimi, iş gücü verimliliği ve operasyonel süreklilik üzerindeki potansiyel etkileri analiz edilmiştir.

4) STRATEJİ (devamı)

Geçiş Riskleri:

Operasyonel faaliyetler kapsamında, iklim değişikliğine uyum sürecinde ortaya çıkabilecek geçiş riskleri de değerlendirmeye tabi tutulmuştur. Bu riskler arasında;

- Karbon fiyatlama uygulamaları,
- Regülasyonlardaki değişiklikler,
- Finansal piyasalardaki dönüşüm (örneğin, yeşil finansman erişimi),

Kurumsal ve yatırımcı beklentilerindeki değişim gibi unsurlar yer almaktadır.

Geçiş risklerinin kısa ve orta vadeli etkileri henüz sınırlı düzeyde olsa da, Osmanlı Yatırım bu risklerin uzun vadede artabileceği varsayımıyla stratejik risk yönetimi süreçlerine entegrasyonu için çalışmalar yürütmektedir. 2025 yılı için iklim ve sürdürülebilirlik ile ilgili söz konusu risk ve fırsatların, işletmenin stratejisi ve karar alma mekanizması üzerinde etkisi gözlemlenmemektedir.

Osmanlı Yatırım, iklim değişikliğiyle bağlantılı geçiş risklerinin kısa ve orta vadede sınırlı düzeyde etkili olduğunu değerlendirmektedir. Ancak, bu risklerin uzun vadede artış gösterebileceği öngörüsüyle, ilgili risklerin stratejik planlama ve kurumsal risk yönetimi süreçlerine entegrasyonu yönünde hazırlık çalışmaları sürdürülmektedir.

2024 yılı itibarıyla yürütülen senaryo analizleri ve risk-fırsat değerlendirmeleri neticesinde, iklimle bağlantılı gelişmelerin kısa vadede şirketin genel stratejisi, iş modeli veya karar alma mekanizmaları üzerinde anlamlı bir yapısal etkisi bulunmamaktadır. Bununla birlikte, bu alanda oluşabilecek sistemik değişimlere karşı kurumsal farkındalığın artırılması ve stratejik çevikliğin sağlanması amacıyla ilgili birimlerle koordineli çalışmalar yürütülmektedir.

Yapılan fiziksel risk analizleri kapsamında, aşırı sıcaklık artışlarının şirket faaliyetleri açısından öncelikli kronik fiziksel riskler arasında yer aldığı belirlenmiştir. Ancak bu risk, halihazırda yalnızca sınırlı düzeyde bir etki potansiyeli taşımakta olup, özellikle veri merkezi operasyonları açısından lokalize bir risk olarak tanımlanmıştır. Bu bağlamda, söz konusu riskin mevcut durumda göz ardı edilebilir seviyede olduğu değerlendirilmiştir.

Osmanlı Yatırım'ın mevcut durumda iklim değişikliğinin azaltımı, adaptasyonu veya iklim dirençliliğinin artırılmasına yönelik özel bir yatırım veya sermaye tahsisi bulunmamaktadır. Planlama aşamasında da bu doğrultuda belirlenmiş bir yatırım projesi veya programı bulunmamaktadır. Ancak, bu alandaki gelişmeler ve düzenleyici beklentiler izlenmekte olup, gelecekteki stratejik yönelimler doğrultusunda değerlendirme yapılması planlanmaktadır.

4) STRATEJİ (devamı)

Osmanlı Yatırım, bu tür fiziksel etkilere karşı dayanıklılığı desteklemek amacıyla gerekli altyapı ve teknik önlemleri izlemekte ve güncellemektedir.

Ayrıca şirket, mevcut finansal kaynakları açısından yüksek bir likidite kapasitesine ve sermaye esnekliğine sahiptir. Bu finansal güç, iklimle ilgili risklere karşı direnç geliştirme ve stratejik fırsatlardan yararlanma açısından gerekli esnekliği sağlamaktadır. Gerekğinde bu kaynaklar, iklim stratejileri doğrultusunda yeniden yönlendirilebilecek niteliktedir.

İklimle ilgili risk ve fırsatların analizinde, Hükümetler arası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) tarafından geliştirilen RCP 2.6 (düşük emisyon senaryosu) ve RCP 8.5 (yüksek emisyon senaryosu) temel alınmıştır.

Bu senaryo seti, işletmenin iklimle ilgili risklere ve fırsatlara karşı stratejik dayanıklılığını değerlendirmek ve farklı iklimsel gelecekler altında potansiyel etkileri analiz edebilmek amacıyla seçilmiştir.

- RCP 2.6, karbon emisyonlarının ivedilikle azaltılması durumunda iklim sisteminde meydana gelecek sınırlı değişiklikleri temsil eder ve bu yönüyle Paris İklim Anlaşması hedefleriyle uyumludur. Bu senaryo, düşük karbonlu ekonomiye geçiş sürecinde karşılaşılabilecek geçiş risklerinin daha yüksek olduğu, ancak fiziksel risklerin görece düşük seyrettiği bir iklim geleceğini yansıtmaktadır.
- RCP 8.5 ise sera gazı emisyonlarının artarak devam ettiği bir senaryo olup, ciddi fiziksel etkilerin (örneğin aşırı sıcaklıklar, kuraklıklar, deniz seviyesi artışı) meydana geldiği koşulları temsil etmektedir. Bu senaryo, politik müdahalenin sınırlı olduğu ve iklim risklerinin yüksek düzeyde ortaya çıkabileceği bir referans çerçevesi sunmaktadır.

4) STRATEJİ (DEVAMI)

a) İklimle Bağlantılı Fiziksel ve Geçiş Risklerinin Sınıflandırılması (devamı)

Bu analiz çerçevesinde, iki uç senaryo arasındaki farklılıklar karşılaştırmalı olarak değerlendirilmiş ve işletmenin hem düşük hem yüksek emisyon yolunda karşı karşıya kalabileceği potansiyel risklerin kapsamı göz önünde bulundurulmuştur.

Senaryo seçimi, finansal planlama, stratejik hedef belirleme ve risk yönetiminde esneklik sağlamak amacıyla yapılmıştır ve TSRS 2 Madde 10 kapsamındaki “iklimle ilgili senaryo analizleri” yükümlülüğü doğrultusunda yerine getirilmiştir.

Osmanlı Yatırım tarafından yürütülen iklim senaryosu analizleri kapsamında, 2024 yılı referans yılı olarak alınmış ve 2030, 2040 ve 2050 dönemlerini kapsayan değerlendirmeler gerçekleştirilmiştir. Bu değerlendirmelerde, kısa vadeli (0-1 yıl), orta vadeli (1-5 yıl) ve uzun vadeli (5 yıl üzeri) etki süreleri dikkate alınmıştır.

Senaryo analizlerinde, işletmenin fiziksel risklere karşı coğrafi duyarlılığını değerlendirmek amacıyla İstanbul ve Ankara'da konumlanan veri merkezi lokasyonları baz alınmıştır. Fiziksel riskler kapsamında özellikle aşırı sıcaklık artışı senaryoları dikkate alınmış ve söz konusu artışların veri merkezi altyapısı üzerindeki potansiyel operasyonel etkileri analiz edilmiştir.

Yapılan bu çalışmalar kapsamında, RCP 2.6 ve RCP 8.5 senaryoları altında öngörülen fiziksel etkilerin, 2025 yılı itibarıyla şirket üzerinde kritik bir etkisi olmadığı nitel olarak değerlendirilmiştir, bu nedenle rapor içinde ayrıntılı nicel açıklamalara yer verilmemiştir. Ancak, söz konusu etkilerin gelecekte artabileceği öngörüsüyle izleme süreçleri devam etmektedir.

Aşırı Sıcaklık Riski ve Risk Değerlendirme Yaklaşımı

Aşırı sıcaklıklar, Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin operasyonel faaliyetlerini doğrudan etkileyebilecek fiziksel iklim riskleri arasında yer almakta olup, özellikle veri merkezlerinin bulunduğu İstanbul ve Ankara lokasyonları dikkate alınarak değerlendirilmiştir. 2024 yılı baz alınarak yapılan analizlerde, bu riskin ticari faaliyetler üzerinde kısa vadede doğrudan ve ciddi bir finansal etkisinin olmadığı tespit edilmiştir.

Şirketin Risk Yönetim Birimi tarafından geliştirilen risk derecelendirme matrisine göre; her bir risk, “olası gerçekleşme sıklığı” ve “potansiyel etki seviyesi” olmak üzere iki ana eksenle değerlendirilmektedir. Bu kapsamda; aşırı sıcaklık kaynaklı risk, “düşük olasılıklı ancak sınırlı etkili” olarak sınıflandırılmış, Şirket üzerindeki etkilerinin orta vadede görülebileceği değerlendirilmiş ve düşük dereceli risk statüsünde tanımlanmıştır.

4) STRATEJİ (DEVAMI)

a) İklimle Bağlantılı Fiziksel ve Geçiş Risklerinin Sınıflandırılması (devamı)

Bu analiz sürecinde, aşağıdaki iklim kaynaklı fiziksel ve geçiş risk türleri de dikkate alınmıştır:

- **Kronik Fiziksel Risk:** Artan sıcaklık ortalamaları, uzun vadeli operasyonel verimlilik üzerindeki etkiler.
- **Akut Fiziksel Risk:** Ani sıcak hava dalgaları nedeniyle oluşabilecek altyapı yükleri.
- **İtibar Riski:** Çevresel etkilerin doğru yönetilmemesi durumunda paydaş algısında meydana gelebilecek olumsuzluklar.
- **Doğal Afet Riski:** Aşırı hava olaylarının tetikleyebileceği operasyonel kesintiler.

Değerlendirme sürecinde, iklim senaryoları (RCP 2.6 ve RCP 8.5) altında bu risklerin 2030, 2040 ve 2050 yıllarına kadar olan etkileri incelenmiş; şirket üzerinde kritik bir etki yaratmadığı değerlendirilmiştir.

Risklerin yönetimi ve gözetimi, Risk Yönetimi Birimi ve Sürdürülebilirlik Komitesi'nin gözetiminde sürdürülmekte olup, iklimle bağlantılı risklerin derecelendirilmesinde operasyonel riskler kapsamında değerlendiren bir metodoloji kullanmaktadır. İlgili risk değerlendirmeleri, şirketin genel risk iştahı ile uyumlu bir şekilde izlenmekte ve stratejik karar alma süreçlerine entegre edilmektedir.

b) İklimle İlgili Fırsatlar:

Osmanlı Yatırım, iklim değişikliği ile bağlantılı yalnızca riskleri değil, aynı zamanda ortaya çıkan stratejik ve finansal fırsatları da bütüncül bir yaklaşımla değerlendirmektedir. Bu kapsamda, iklimle bağlantılı fırsatlar kısa, orta ve uzun vadeli etkileri dikkate alınarak analiz edilmiştir.

Değerlendirmeye alınan başlıca iklimle bağlantılı fırsatlar şunlardır: Yenilenebilir enerji yatırımları ve projelerine finansal aracılık: Şirket, artan yenilenebilir enerji yatırımlarına yönelik danışmanlık, finansman ve yapılandırılmış ürün hizmetlerini genişletmeyi planlamaktadır. Bu alan, kurumsal finansman ve aracılık faaliyetlerinin büyüme alanlarından biri olarak öne çıkmaktadır.

Yeşil ve sürdürülebilir finansman ürünlerinin geliştirilmesi: Yeşil tahviller, sürdürülebilir sukuk, tematik yatırım fonları ve çevresel sosyal kriterlere dayalı finansal ürünlerin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda, Osmanlı Yatırım, sürdürülebilir fon portföyünü genişletmeyi ve yatırımcılar için alternatif ürünler sunmayı amaçlamaktadır.

Enerji verimliliği projelerine finansal katkı: Şirket, kurumsal müşterilerine yönelik enerji verimliliği projelerinin finansmanında aracı rol üstlenmeyi değerlendirmektedir. Bu alanın hem kurumsal müşteri tabanını genişletme hem de çevresel etkileri azaltma yönünde fayda sağlayacağı öngörülmektedir.

Sürdürülebilir iş modellerine geçişin desteklenmesi: Sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle uyumlu iş modellerine geçiş yapan şirketlere yönelik yatırım, danışmanlık ve finansal yapılandırma hizmetleri potansiyel büyüme alanları olarak belirlenmiştir.

4) STRATEJİ (DEVAMI)

b) İklimle İlgili Fırsatlar (devamı)

Bu fırsatlar, Osmanlı Yatırım açısından hem yeni ürün ve hizmet geliştirme hem de pazar payını artırma yönünde stratejik değer taşımaktadır. Şirket, bu alanlardaki gelişmeleri izlemekte ve fırsatların somut ticari sonuçlara dönüşmesi için iç kapasite ve iş birliklerini artırmaya yönelik adımları değerlendirmektedir.

Değerlendirmeler, iklim geçiş sürecine uyum sağlamayı destekleyen fırsatların hem finansal hem de kurumsal stratejiye entegrasyonu açısından önem arz etmektedir.

c) Zaman Dilimleri:

Kısa Vade (0-1 yıl): Operasyonel verimlilik, enerji tüketimi ve atık yönetimi gibi doğrudan kontrol edilebilecek alanlar. Bu dönemde, mevcut süreçlerin optimize edilmesi ve hızlı kazanımlar elde edilmesi hedeflenmektedir.

Orta Vade (1-5 yıl): Tedarik zinciri yönetimi, ürün ve hizmet geliştirme, teknolojik adaptasyon. Bu dönemde, daha kapsamlı dönüşüm projeleri ve yeni iş modellerinin entegrasyonu üzerinde durulmaktadır.

Uzun Vade (5+ yıl): Makroekonomik trendler, iklim değişikliğinin uzun vadeli etkileri ve pazar dönüşümleri. Bu dönem, şirketin stratejik yeniden konumlandırma ve uzun vadeli sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşma vizyonunu kapsamaktadır.

d) Mevcut ve Öngörülen Etkiler:

Operasyonel Etkiler: Enerji ve su tüketimi, atık yönetimi ve sera gazı emisyonları gibi doğrudan operasyonel etkiler düzenli olarak izlenmektedir.

Örneğin, şirketin ofis binalarında enerji verimliliği projeleriyle elektrik tüketiminde belirgin düşüşler sağlanmıştır. Şirket'in Denizli Şubesi'nde bina yönetimi uygulamaları kapsamında, çevresel performans değerlendirmesi 05.08.2017 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda şube, T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından düzenlenen Enerji Kimlik Belgesi'ne sahiptir. Belgeye göre; ısıtma sınıfı B, soğutma ve havalandırma sınıfları A, aydınlatma sınıfı ise B düzeyindedir. Bu sınıflandırmalar, binanın enerji tüketim etkinliğini ve teknik altyapısının çevresel etkilerini ortaya koymaktadır. Ayrıca, atık yönetimi süreçlerinde mevzuata uygun olarak yürütülen uygulamalar sonucunda Denizli Şubesi "Sıfır Atık Belgesi" almaya hak kazanmıştır. Bu sertifikalar, enerji verimliliği, sürdürülebilir kaynak kullanımı ve atıkların azaltılması konularında yürütülen faaliyetlerin ulusal standartlar ve çevresel düzenlemelerle uyumunu desteklemektedir.

Şirket, operasyonel faaliyetlerinden kaynaklanan sera gazı emisyonlarını azaltmaya yönelik stratejileri doğrultusunda, araç filosunda düşük emisyonlu taşıtlara yer vermektedir. Fosil yakıt tüketiminin azaltılmasına katkı sağlayan bu uygulama, emisyon yönetimi ve çevresel etkilerin azaltılmasına yönelik Şirketin politika ve uygulamalarıyla uyumlu olarak yürütülmektedir. Araç filosunda sürdürülebilir ulaşım alternatiflerine geçiş süreci, enerji verimliliğinin artırılması ve karbon ayak izinin azaltılması hedefleri doğrultusunda geliştirilmeye devam edilmektedir.

Tedarik Zinciri Etkileri: Tedarik zincirimizdeki ÇSY risklerini azaltmak amacıyla, kritik tedarikçilerle sürdürülebilirlik kriterleri içeren sözleşmeler yapılmaya başlanmıştır. Kayıtlı veriler ilerleyen dönemlerde dikkate değer sayısal veriler üretecek pozisyonda olacaktır.

Ürün ve Hizmet Etkileri: Müşterilere sunulan sürdürülebilir yatırım fonlarının sayısı ve hacmini artırma hedefi orta ve uzun vade için kurgulanmaktadır.

4) STRATEJİ (DEVAMI)

d) Mevcut ve Öngörülen Etkiler (devamı)

Senaryo analizleri kapsamında, özellikle iklim değişikliğine bağlı fiziksel risklerin coğrafi etkileri değerlendirilmiştir. Şirket' in faaliyet coğrafyasında yer alan bölgeler açısından sıcaklık artışları, kuraklık ve aşırı hava olayları gibi çevresel parametreler dikkate alınmış; bu bağlamda, hava sıcaklıklarında aşırı artış riski operasyonel faaliyetler açısından öncelikli bir risk unsuru olarak tanımlanmıştır.

Yapılan nitel analizler sonucunda, her iki senaryo kapsamında da bu fiziksel risklerin Şirket'in finansal durumu, nakit akışı ve iş modeli üzerindeki etkilerinin şirkete için kritik bir etki yaratmadığı değerlendirilmiştir. Bu nedenle, söz konusu riskin ayrı bir şekilde raporlanmasına gerek duyulmamıştır.

Ayrıca, senaryo bazlı projeksiyonlardaki bilimsel ve metodolojik belirsizlikler, özellikle uzun vadeli iklim etkilerinin finansal etkilerini ölçmede karşılaşılan veri sınırlılıkları, değerlendirme sürecinde dikkate alınmıştır. Bu bağlamda, belirsizliklerin etkilerini azaltmak adına iç kontrol ve risk değerlendirme süreçlerinde sürekli izleme mekanizmaları geliştirilmektedir.

e) Strateji ve Karar Alma Mekanizması (TSRS 1, Paragraf 33; TSRS 2, Paragraf 14)

Osmanlı Yatırım, sürdürülebilirlik risk ve fırsatlarına karşılık vermek ve stratejik hedeflerine ulaşmak için entegre bir yaklaşım benimsemektedir. Bu entegrasyon, sürdürülebilirliğin sadece ayrı bir departmanın sorumluluğu olmaktan çıkarak, tüm iş birimlerinin stratejik planlamasına dahil edilmesini sağlamaktadır.

Her departman, kendi operasyonel hedeflerini sürdürülebilirlik stratejisiyle uyumlu hale getirme yönelimindedir. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla henüz yazılı iş akışlarına direkt etki eden bir hedef bulunmamaktadır.

Şirketin iklimle ilgili geçiş planı, düşük karbonlu bir ekonomiye uyum sağlamak amacıyla operasyonel ve finansal stratejilerini kapsamaktadır. Bu plan, belirlenen sera gazı emisyonu azaltım hedeflerine ulaşmak için somut adımlar içermektedir.

Stratejik karar alma süreçlerine daha fazla nicel veri entegre etme ihtiyacı, şirketin bu alandaki yeni odak noktasını oluşturmaktadır. Şirket, bu verilerin toplanması ve analiz edilmesi için gerekli altyapı çalışmalarını hızlandırmıştır.

Bu kapsamda, gelecek raporlama dönemlerinde veri analizi kapasitesinin artırılması için yeni yazılımlar ve eğitim programları devreye alınması ve yatırım komitelerinde ÇSY risklerinin değerlendirilmesi için standartlaştırılmış bir metodoloji uygulanması planlanmaktadır.

4) STRATEJİ (DEVAMI)

e) Strateji ve Karar Alma Mekanizması (TSRS 1, Paragraf 33; TSRS 2, Paragraf 14) (devamı)

Öngörülen Finansal Etkiler:

- **Kısa Vade:** Artan enerji maliyetleri ve karbon fiyatlandırması gibi düzenlemeler, operasyonel giderler üzerinde baskı oluşturabilir. Ancak, yeşil finansman ürünlerinden elde edilen gelirlerin artması beklenmektedir, bu da potansiyel maliyet artışlarını dengeleyecektir.
- **Orta Vade:** İklimle ilgili fiziksel risklerin artması sigorta maliyetlerinde artışlara neden olabilecektir. Diğer yandan, sürdürülebilir yatırım portföyünün büyümesi, uzun vadeli gelir artışı ve yeni pazarlara erişimi sağlayabilir.
- **Uzun Vade:** Düşük karbonlu ekonomiye geçişle birlikte ortaya çıkacak yeni pazar fırsatları (örneğin, yeşil teknoloji şirketlerine yatırımlar), gelir çeşitliliğini artıracak ve rekabet avantajı sağlayacaktır. Bu dönüşüm, aynı zamanda yeni yeteneklerin şirkete çekilmesine de katkıda bulunacaktır.

f) Dirençlilik (TSRS 1, Paragraf 41-42; TSRS 2, Paragraf 22-23)

Osmanlı Yatırım, stratejisinin ve iş modelinin iklimle ilgili değişikliklere, gelişmelere ve belirsizliklere karşı dirençliliğini her yıl değerlendirmektedir.

Şirket'in dijital faaliyet yapısı, iş sürekliliği uygulamaları, felaket kurtarma altyapısı ve alternatif operasyon kabiliyetleri birlikte değerlendirildiğinde, Şirket iş modelinin ve operasyonel süreçlerinin değerlendirilen iklim senaryoları altında makul düzeyde dayanıklılık sergilediği değerlendirilmektedir.

İklimle ilgili senaryo analizleri, şirketin iş modelinin farklı iklim senaryoları altında nasıl performans göstereceğini anlamak için kullanılmaktadır. Bu analizler, Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) ve Hükümetler arası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) gibi yetkili kaynaklardan alınan 2°C ve 4°C'lik ısınma senaryoları gibi farklı iklim yollarını içermektedir. Bu senaryolar, hem fiziksel riskleri (örneğin, aşırı hava olaylarının sıklığı ve şiddeti) hem de geçiş risklerini (örneğin, karbon fiyatlandırmasının etkisi) kapsamaktadır.

2025 raporlama döneminde, önceki raporlama döneminde kullanılan iklim senaryoları esas alınmış olup, güncel önemlilik değerlendirmesi doğrultusunda iklim risk ve fırsatları yeniden değerlendirilmiştir. Şirket'in iklim riskleri nedeniyle varlıklarını elden çıkarması veya yeniden konumlandırmasına ilişkin stratejik bir planı bulunmamaktadır. Şirket iklimle ilgili riskler ve fırsatlar için, ilgili finansal tablolarda raporlanan varlık ve yükümlülüklerin defter değerlerinde bir sonraki yıllık raporlama döneminde önemli bir ayarlama riski öngörmemektedir.

5. RİSK YÖNETİMİ

Osmanlı Menkul Değerler A.Ş., sürdürülebilir ve güvenli bir finansal yapı oluşturmak amacıyla risk yönetimini; faaliyetlerden kaynaklanan belirsizliklerin sistematik şekilde tanımlanması, ölçülmesi, izlenmesi ve kontrol edilmesi olarak ele almaktadır. Bu çerçevede risk yönetimi, şirketin mali sürdürülebilirliğini ve operasyonel istikrarını korumayı hedeflemektedir.

Osmanlı Yatırım, bilgi sistemlerine ilişkin riskleri etkin şekilde yönetmek üzere, Bilgi Sistemleri, Bilgi Güvenliği ve Risk Yönetimi Politikasına bağlı olarak yapılandırılmış bir risk yönetimi çerçevesi uygulamaktadır. Bu yapı, ulusal mevzuat, Bilgi Sistemleri Yönetimi Tebliği ve uluslararası iyi uygulamalar doğrultusunda tasarlanmıştır.

Bunların yanı sıra 2025 yılı itibarıyla Kurumsal Yönetim Komitesine bağlı olarak kurulan Sürdürülebilirlik Komitesi iklim değişikliği ile bağlantılı risk ve fırsatlarını yönetmek ve izlemekle sorumludur. Sürdürülebilirlik Komitesi çevresel ve sosyal risklerin yönetimi kapsamında Riskin Erken Saptanması Komitesi ve ilgili birimlerle iş birliği yapmaktadır. Ayrıca Sürdürülebilirlik Komitesi'nin görevlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine getirmesine destek sağlamak amacıyla, farklı iş birimlerinin katılımıyla faaliyet gösterecek bir Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu oluşturulmuştur. İdari İşler, Risk Yönetimi, İç Kontrol, İnsan Kaynakları, Bilgi Teknolojileri, Kurumsal Finansman ve Portföy Yönetimi birimlerinden temsilcilerin katılımıyla oluşturulan Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu, diğer görevleriyle birlikte iklim riskleriyle ilgili veri toplamak ve doğrulamaktan sorumludur.

b. Temel Amaç ve Kapsam

Risk yönetimi sistemi; şirketin faaliyetlerinden kaynaklanabilecek risklerin belirlenmesini, risk-
getiri dengesinin sürdürülebilirlik hedefleriyle uyumlu yönetilmesini ve bu risklerin etkin kontrolünü amaçlamaktadır. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleriyle uyumlu, bütüncül ve proaktif bir sistem benimsenmiştir. Birim, günlük ve haftalık risk raporlamaları ile üst yönetim ve Yönetim Kurulu'na düzenli bilgi sunar. Risklerin erken tespiti, ölçülmesi, sınırların belirlenmesi ve limit aşımalarında önlem alınması sağlanır.

Yönetim Yapısı ve Sorumluluklar

- **Bilgi Güvenliği ve Risk Yönetimi Komitesi (BGRYK)**, risk stratejilerini belirlemek, politika ve süreçleri izlemek ve onaylamakla sorumludur.
- **Bilgi Güvenliği ve Risk Yönetimi Sorumlusu (BGRYS)**, bu süreçlerin koordinasyonunu, raporlamasını, eğitimini ve denetimini yürütür.
- **Birim yöneticileri**, sorumlu oldukları alanlardaki risklerin tanımlanması, analiz edilmesi ve çalışanların bilinçlendirilmesini sağlar.
- **İnsan Kaynakları**, personelin risk sorumluluklarını belirler ve gerekli eğitimlerin alınmasını koordine eder.
- **Tüm çalışanlar**, risk yönetimi belgelerine uygun hareket etmek ve görev alanlarındaki riskleri yönetmekle yükümlüdür.

Risk yönetimi dört temel adımdan oluşur:

- **Risk Belirleme ve Analizi:** Bilgi sistemleriyle ilgili içsel ve dışsal risklerin iş birimi yöneticileriyle belirlenmesi, sınıflandırılması ve kaydedilmesi.
- **Risk Değerlendirmesi:** Etki ve olasılık puanlarıyla risklerin derecelendirilmesi. Kurumun risk iştahına uygun olarak risk seviyelerinin belirlenmesi.
- **Riske Müdahale:** Risklerin kabulü, azaltılması, önlenmesi, aktarılması ya da sınırlandırılması için gerekli aksiyonların planlanması ve izlenmesi.
- **Risk İzleme:** Tüm risklerin, alınan önlemlerin ve aksiyon planlarının düzenli olarak gözden geçirilmesi ve raporlanması.

Şirket, önceki raporlama dönemiyle karşılaştırıldığında, iklimle ilgili riskleri belirlemek, değerlendirmek, önceliklendirmek ve izlemek için kullandığı süreçlerde önemli bir değişiklik yapmamıştır.

5) RİSK YÖNETİMİ (DEVAMI)

a) Temel Amaç ve Kapsam (devamı)

Risk Yönetim İlkeleri

- Kurum genelinde risk farkındalığı ve şeffaflık esastır.
- Riskler, iş birimleriyle koordineli ve limitlere bağlı olarak yönetilir.
- Stratejik kararlar alınırken risk-getiri dengesi göz önünde bulundurulur.
- Yönetim Kurulu, risk iştahını ve sınırlarını belirler; bu çerçevede performans ve uyum denetimi yapar.

Risk Sınıflandırmalar

Riskler aşağıdaki başlıklar altında sınıflandırılır:

- BT Yönetişim ve Strateji Riski
- İnovasyon, Mimari ve Kaynak Riski
- İş Sürekliliği ve Felaket Durumu Riski
- Uyum, Yasal ve Sözleşmesel Riskler
- Tedarikçi ve Üçüncü Taraflarla İlişkili Riskler
- Proje, Geliştirme ve Değişiklik Yönetimi Riskleri
- Güvenlik, Bilgi, İtibar ve Web Riskleri

Risk Değerlendirme Yöntemi

Riskler; etki (1-5) ve olasılık (1-5) puanlamaları ile değerlendirilir. Bu iki puanın çarpımı, risk seviyesini (çok düşükten çok yükseğe kadar) tanımlar. Risk seviyesi, kurumun risk matrisi ve iştah düzeyi dikkate alınarak yorumlanır.

İzleme ve Gözden Geçirme

Risk yönetimi faaliyetleri yıllık olarak iç denetim, üst yönetim ve yönetim kurulu tarafından izlenir. Risk kayıtları, aksiyon planlarının güncelliği, alınan önlemlerin etkinliği ve yeni risklerin ortaya çıkışı sürekli gözlemlenmekte ve raporlanmaktadır.

- **Tanımlama:** İç ve dış kaynaklı risklerin belirlenmesi,
- **Ölçüm:** Olasılık ve etki düzeylerinin analizi,
- **İndirgeme:** Kontrollerle risk seviyesinin azaltılması,
- **İzleme:** Limit aşımaları ve aksiyon planlarının takibi.

5) RİSK YÖNETİMİ (DEVAMI)

a) Temel Amaç ve Kapsam (devamı)

Risk Limitleri ve Müdahale

Sermaye yeterliliğine dayalı olarak belirlenen risk limitleri düzenli gözden geçirilir.

Limit aşımalarında Risk Yönetimi Birimi hızlı şekilde üst yönetime raporlama yapar.

Limitlere ilişkin erken uyarı sistemleri ve istisna yönetim süreçleri uygulanır.

Risk Analiz ve Ölçüm Yaklaşımları

Etki ve olasılık matrisine dayalı puanlama sistemi kullanılır.

Düşük, orta ve yüksek seviyelerde risk sınıflandırması yapılır.

Risk ölçümünde kullanılan modeller; faaliyetlerin yapısı, veri erişilebilirliği ve personel yetkinliği doğrultusunda seçilir.

Riskleri Karşılama Yöntemleri

- **Azaltma:** Kontrol mekanizmaları ile riskin etkisinin sınırlandırılması,
- **Kaçınma:** Riskli faaliyetlerden uzak durulması,
- **Transfer:** Sigorta veya dış kaynak kullanımı ile riskin paylaşılması,
- **Kabullenme:** Etkisi sınırlı risklerin göze alınması,
- **Fırsat Yönetimi:** Riskin doğurabileceği olumlu etkilerin değerlendirilmesi.

Kurumsal Risk Kültürü

Kurum genelinde risk farkındalığının yerleşmesi ve içselleştirilmesi hedeflenir. Eğitim, iletişim ve sorumluluk paylaşımı ile tüm çalışanların sürece katılımı sağlanır.

Kullanılan Girdiler ve Parametreler

Şirket’de iklimle bağlantılı risklerin belirlenmesinde; Şirket’in finansal aracı kurum niteliği, dijital ve hizmet ağırlıklı iş modeli ve düşük fiziki varlık yoğunluğu dikkate alınarak hem içsel hem de dışsal girdiler birlikte değerlendirilmektedir. Bu kapsamda;

- Sermaye piyasalarına ilişkin yasal ve düzenleyici gelişmeler (SPK düzenlemeleri, TSRS, ESG raporlama yükümlülükleri),
- Şirketin yukarı ve aşağı yönlü değer zinciri boyunca (ihraççılar, yatırımcılar, veri ve teknoloji sağlayıcıları) iklim risklerine duyarlılık ve maruziyet değerlendirmeleri,
- Yatırımcı beklentileri, piyasa eğilimleri ve sektörel ESG analizleri birlikte değerlendirilmektedir.

6. METRİKLER VE HEDEFLER

Osmanlı Yatırım ve bağlı ortaklıklarının performansını ölçülebilir ve izlenebilir göstergeler aracılığıyla yönetmek amacıyla belirlenen metrikler, iş modelinin etkilerini, risklerini ve fırsatlarını yansıtmakta; bu doğrultuda hedefler kurumsal iklim stratejilerine entegre edilerek gerekli aksiyonlar alınmakta ve sürdürülebilirlik stratejisi güçlendirilmektedir.

Şirket tarafından geliştirilmiş özel bir metrik bulunmamaktadır.

c. İklimle İlgili Metrikler

Sera Gazı Emisyonları

Şirket, 2025 yılı itibarıyla sera gazı emisyonlarını ISO 14064-1:2018 standardı ve GHG Protokolü'ne (Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı,2004) uyumlu olarak hesaplamış ve raporlamıştır.

Osmanlı Yatırım 2024 ve 2025 yılı faaliyetlerinden kaynaklanan toplam sera gazı emisyonlarını mutlak brüt karbondioksit eşdeğeri (tCO₂e) ve enerji tüketimleri (GJ), biçiminde sınıflandırarak sunmuştur.

Kapsam 1 Emisyonları (Doğrudan Emisyonlar), şirketin sahip olduğu veya kontrol ettiği kaynaklardan (şirket araçları, jeneratörler, ısıtma sistemleri) kaynaklanan doğrudan sera gazı emisyonları.

a) İklimle İlgili Metrikler (devamı)

2025 Yılı Kapsam 1 Emisyonları, enerji tüketimi ve yakıt kullanım verileri üzerinden doğrudan ölçüm ve emisyon faktörleri kullanılarak elde edilmiştir.

Kapsam 2 Emisyonları (Dolaylı Enerji Emisyonları), satın alınan elektrik, ısıtma ve soğutmadan kaynaklanan dolaylı emisyonlardır. Bu emisyonlar hem lokasyon bazlı hem de piyasa bazlı yaklaşımlar dikkate alınarak raporlanmaktadır. Raporlama döneminde elektrik tüketimine ilişkin sözleşmeye dayalı bir araç (yenilenebilir enerji sertifikası vb) bulunmamaktadır.

2025 Yılı Kapsam 2 Emisyonları, enerji tedarikçilerinden alınan veriler ve ulusal emisyon faktörleri kullanılarak yapılmıştır.

Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin 2025 yılına ait doğrudan (Kapsam 1) ve dolaylı enerji kaynaklı (Kapsam 2) sera gazı emisyonları, uluslararası geçerliliğe sahip metodolojiler doğrultusunda hesaplanmıştır. Kurumsal faaliyetlerden kaynaklanan toplam emisyon miktarı 408,96 mutlak brüt tCO₂e olarak belirlenmiştir.

Kapsam 1 kapsamında en yüksek emisyon kalemi, hareketli kaynaklar (şirket araçları) kaynaklı emisyonlar (115,60 tCO₂e) olurken; ikinci sırada soğutma ve yangın söndürme sistemlerinden kaynaklanan kayıp/kaçak emisyonlar (2,81 tCO₂e) yer almaktadır. 2024 yılında Kapsam 1 emisyonları toplamı 380,29 tCO₂e iken 2025 yılında 118,41 tCO₂e hesaplanmıştır. %69 oranındaki

azalış büyük oranda kayıp kaçak emisyonlarından kaynaklanmıştır. Bu düşüşün envanter dolumları ile ilgili olabileceği değerlendirilmiştir.

Kapsam 2 kapsamında ise, şebekeden temin edilen elektrik tüketimi kaynaklı emisyonlar 290,55 tCO₂e olarak hesaplanmıştır. Kapsam 2 emisyonlarında ise 2024 emisyon değeri 230,27 tCO₂e iken 2025 yılında toplamda %26 oranında artış görülmüştür.

2024 yılı Lokasyon bazlı Enerji Tüketimi

No	Ana Şirket	Lokasyonlar	Hareketli Yanma Yakıt Tüketimi (Gj)	Elektrik Enerjisi Tüketimi (Gj)	Toplam Enerji Tüketimi (Gj)
1	Osmanlı Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi	Genel Müdürlük	661,27	776,82	1438,09
2		Adana Şube	143,56	286,88	430,43
3		Ankara Şube	125,65	120,19	245,84
4		Bursa Şube	137,03	261,80	398,83
5		Denizli Şube	265,60	191,27	456,87
6		İstanbul Anadolu	103,10	115,10	218,21
7		İzmir Şube	64,62	123,41	188,03

2025 yılı Lokasyon bazlı Enerji Tüketimi

No	Ana Şirket	Lokasyonlar	Hareketli Yanma Yakıt Tüketimi (Gj)	Elektrik Enerjisi Tüketimi (Gj)	Toplam Enerji Tüketimi (Gj)
1	Osmanlı Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi	Genel Müdürlük	760,11	731,34	1.491,45
2		Adana Şube	151,58	287,07	438,65
3		Ankara Şube	191,99	108,28	300,27
4		Bursa Şube	139,13	200,30	359,43
5		Denizli Şube	263,46	122,71	386,17
6		İstanbul Anadolu	66,22	97,26	163,48
7		İzmir Şube	20,06	111,79	131,85

6) METRİKLER VE HEDEFLER (DEVAMI)

a) İklimle İlgili Metrikler (devamı)

Sera Gazı Emisyonlarının Kapsam ve Kaynak Bazında Dağılımı

Kapsam	Alt Kategori	2024 Emisyon (tCO ₂ e)	2025 Emisyon (tCO ₂ e)
Kapsam 1	Sabit Yanma (doğalgaz kullanımı)	0,00	0,00
	Sabit Yanma (Jeneratör)	0,00	0,00
	Kayıp Kaçak	271,42	2,81
	Hareketli Yanma	108,87	115,60
	Proses Emisyonları	0,00	0,00
Kapsam 2 (lokasyon bazlı)	Elektrik tüketimi (şebekeden temin edilen)	230,27	290,55
KONSOLİDE TOPLAM		610,56	408,96

* Grup'un sera gazı emisyonları finansal kontrol yaklaşımına göre hesaplanmıştır. Osmanlı Portföy Yönetimi A.Ş. ve Osmanlı Varlık Kiralama A.Ş.'nin ortak kullanım kaynaklarına ilişkin tüketimleri Osmanlı Yatırım tarafından karşılanmakta ve söz konusu tüketimden kaynaklanan emisyonlar Osmanlı Yatırım'ın sera gazı envanterine dahil edilmektedir.

** Tabloda yer alan Kapsam 2 sera gazı emisyonları lokasyon bazlı (location-based) hesaplanmış ve raporlanmıştır.

Osmanlı Yatırım, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarını geçiş muafiyeti kapsamında ilk iki yıl raporlamamaktadır.

6) METRİKLER VE HEDEFLER (DEVAMI)

a) İklimle İlgili Metrikler (devamı)

Sektörler Arası Metrikler

No	Metrikler	Açıklama/Değerler
1	Sera Gazı Emisyonları	İklimle İlgili Metrikler bölümünde Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyonları açıklanmaktadır.
2	İklimle ilgili fiziksel risklere karşı kırılgan varlıklar ve yüzdesi	31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla iklimle ilgili fiziksel risklere karşı kırılgan varlıklar ve/veya faaliyetler miktarı ve yüzdesine ilişkin bir çalışma bulunmamaktadır. Düşük Karbonlu ekonomiye uyum sağlayacak dönüşüm stratejileri geliştirilmesine ve portföy çeşitlendirilmesi yoluyla risk azaltımı sağlanmasına yönelik çalışmalar orta ve uzun vade için planlanmaktadır.
3	İklimle ilgili geçiş risklerine karşı kırılgan varlıklar ve yüzdesi	31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla iklimle ilgili geçiş risklere karşı kırılgan varlıklar ve/veya faaliyetler miktarı ve yüzdesine ilişkin bir çalışma bulunmamaktadır. Düşük Karbonlu ekonomiye uyum sağlayacak dönüşüm stratejileri geliştirilmesine ve portföy çeşitlendirilmesi yoluyla risk azaltımı sağlanmasına yönelik çalışmalar orta ve uzun vade için planlanmaktadır.
4	İklimle ilgili fırsatlar	İklimle ilgili fırsatlarla uyumlu hale getirilmiş varlıkların ve faaliyetlerin ölçümüne ilişkin çalışma bulunmamaktadır. Şirket portföyünü kısa ve orta vadede yeşil finansman ürünleri ile büyütürken iklim ve sürdürülebilirlik risk ve fırsatlarını değerlendirmeyi hedeflemektedir.
5	Sermaye dağıtımı	31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla iklimle ilgili risk ve fırsatlara yönelik dağıtılan sermaye harcaması bulunmamaktadır.
6	İç Karbon Fiyatları	Osmanlı Yatırım, karar alma süreçlerinde iç karbon fiyatlandırması uygulamalarını değerlendirmeye yeni başlamıştır. Bu, gelecekteki yatırım kararlarında çevresel maliyetleri daha etkin bir şekilde dikkate almasını sağlayacaktır. Şu anda gölge fiyatlandırma modeli üzerinde çalışılmakta olup, önümüzdeki yıllarda pilot uygulamalara başlanması hedeflenmektedir.
7	Ücretlendirme	Detaylı bilgiler raporun, Yönetişim bölümünde yer almaktadır

6) METRİKLER VE HEDEFLER (DEVAMI)

b) Sürdürülebilirlik Hedefleri (devamı)

Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sürdürülebilirlik alanındaki gelişmeleri yakından takip etmekte ve çevresel, sosyal ve yönetim (ÇSY) ilkeleri doğrultusunda faaliyetlerini gözden geçirmektedir.

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla, Grup bünyesinde TSRS 1 ve TSRS 2 kapsamında tanımlanmış spesifik bir hedefleme bulunmamaktadır. Bu durum, Grup'un mevcut kurumsal yapısı ve faaliyet alanları itibarıyla çevresel ve sosyal etkiler açısından düşük risk profiline sahip olmasından kaynaklanmaktadır.

Şirket, önümüzdeki dönemlerde Kapsam 3 dahil olmak üzere tüm emisyonlarını dikkate alarak, kısa, orta ve uzun vadeli hedefler ile ara dönem azaltım hedeflerini belirlemeyi planlamaktadır. Belirlenecek hedeflerin Türkiye'nin 2053 net sıfır hedefi ve Paris İklim Anlaşması ile uyumlu olması Osmanlı Yatırım'ın öncelikleri arasındadır.

Bununla birlikte, iklimle bağlantılı ve sürdürülebilirlik odaklı risklerin kurumsal düzeyde izlenmesine yönelik süreçler değerlendirilmeye başlanmış; ilgili metriklerin belirlenmesi, veri toplama kapasitesinin geliştirilmesi ve iç politika setlerinin uyumlaştırılması amacıyla çalışmalar kademeli olarak planlanmıştır.

Şirket'in yasa veya mevzuat gereği karşılaması gereken bir iklim hedefi bulunmamaktadır.

7) GEÇİŞ HÜKÜMLERİ VE UYUM BEYANI

Sektör Ekleri (Cilt 18 – Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik)

Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları kapsamında yer alan sektörel eklere ilişkin geçiş hükümleri çerçevesinde, Cilt 18 – Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik sektör standardında öngörülen açıklama gereklilikleri, ilgili geçiş süreleri dikkate alınarak kademeli olarak raporlamaya dahil edilecektir. Şirket, söz konusu sektöre özgü standardın gerektirdiği veri toplama, ölçüm ve raporlama altyapısını oluşturma çalışmalarını sürdürmekte olup, bu kapsamdaki açıklamalara ilişkin hazırlık süreci devam etmektedir. Bu doğrultuda, Cilt 18 kapsamındaki sektöre özgü göstergelere bu raporlama döneminde yer verilmemiş olup, gerekli altyapının tamamlanmasını takiben ilgili açıklamalara sonraki raporlama dönemlerinde kademeli olarak yer verilmesi planlanmaktadır.

7. “Raporlama Dönemi Sonrası Olaylar

Raporlama dönemi sonu olan 31 Aralık 2025 tarihi ile bu raporun onaylandığı tarih arasında, Şirket’in sürdürülebilirlik performansı, iklimle bağlantılı risk ve fırsatları, sera gazı emisyonları veya bu raporda yer alan açıklamalar üzerinde önemli etki yaratabilecek herhangi bir olay tespit edilmemiştir.

Ek 1: Osmanlı Yatırım 2025 Sürdürülebilirlik Raporu TSRS Uyum Tablosu

Aşağıdaki tablo, Osmanlı Yatırım'ın 2025 Sürdürülebilirlik Raporu'nun Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) 1 ve 2 ile uyumunu göstermektedir. Tabloda, her bir TSRS paragrafının raporda nasıl ele alındığı ve mevcut durumun ne olduğu belirtilmiştir.

TSRS Standardı ve Paragraf No.su	Paragrafın Başlığı	Raporda Durumu / Varsa Muafiyeti	Karşılama
TSRS 1, Paragraf 26-27; Sürdürülebilirlikle İlgili Risk ve Fırsatların Karşılanıyor TSRS 2, Paragraf 5-7 Gözetimi			
TSRS 1, Paragraf 27(b); Yönetimin Görevleri TSRS 2, Paragraf 7		Karşılanıyor	
TSRS 1, Paragraf 30-31; Sürdürülebilirlikle İlgili Risk ve Fırsatların Karşılanıyor TSRS 2, Paragraf 10-12 Belirlenmesi			
TSRS 1, Paragraf 32; İş Modeli ve Değer Zinciri Üzerindeki Karşılanıyor TSRS 2, Paragraf 13 Etkiler			
TSRS 1, Paragraf 33; Strateji ve Karar Alma Mekanizması TSRS 2, Paragraf 14		Karşılanıyor	
TSRS 1, Paragraf 34-40; Finansal Durum, Performans ve Nakit Karşılanıyor TSRS 2, Paragraf 15-21 Akışları Üzerindeki Etkiler			
TSRS 1, Paragraf 41-42; İklim Dirençliliği ve Senaryo Analizi TSRS 2, Paragraf 22-23		Karşılanıyor	
TSRS 1, Paragraf 43-44; Sürdürülebilirlik Risk ve Fırsat Yönetimi Karşılanıyor TSRS 2, Paragraf 24-26 Süreçleri			
TSRS 1, Paragraf 45-50; Sektörler Arası Sürdürülebilirlik Metrikleri TSRS 2, Paragraf 29-31		Karşılanıyor	
TSRS 2, Paragraf 29(a) Sera Gazı Emisyonları (Kapsam 1, 2, 3)		Kısmen Karşılanıyor (Kapsam 3 için muafiyet uygulanıyor ancak veri toplama çalışmaları başlatıldı)	
TSRS 2, Paragraf 29(b) İklim Geçiş Risklerine Karşı Kırılgan Karşılanıyor Varlıklar			
TSRS 2, Paragraf 29(c) İklim Fiziksel Risklerine Karşı Kırılgan Karşılanıyor Varlıklar			
TSRS 2, Paragraf 29(d) İklim Fırsatlarıyla Uyumlu Varlıklar ve Karşılanıyor Faaliyetler			
TSRS 2, Paragraf 29(e) Sürdürülebilirlik Odaklı Sermaye Dağıtımı		Karşılanıyor	
TSRS 2, Paragraf 29(f) İç Karbon Fiyatlandırması Uygulamaları		Karşılanıyor (Yeni odaklanılan alan)	

TSRS 2, Paragraf 29(g)	Yönetici Sürdürülebilirlik Faktörleri	Ücretlendirmesinde	Karşılıyor	(Çalışmalar devam ediyor)
TSRS 2, Paragraf 33-37	İklimle İlgili Sürdürülebilirlik Hedefleri		Karşılıyor	
Kurul Kararı Madde 2	Geçici Sürdürülebilirlik Raporlama Zamanı		Muafiyet (Finansal rapor)	Uygulanıyor rapor sonrası
Kurul Kararı Madde 3; TSRS 2, Geçici Madde 4(b)	Geçici Kapsam 3 Emisyonları Muafiyeti		Muafiyet Uygulanıyor	(İlk iki yıllık dönem için)
TSRS 1, Paragraf 72	TSRS Uyum Beyanı		Karşılıyor	